平成 26年 7月吉日

お取引先各位

大阪市北区梅田 3-4-5

毎日新聞ビル 8階

エス・ハート・エス株式会社

夏季休業日のお知らせ

拝啓

 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社の夏季休業日は下記の通りとなっております。

皆様には何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の程よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

【夏季 休業日】

2014年 8月 13日（水）～8月 15日（金）の 3日間とさせていただきますが、

土日をはさみまして、通常営業は 8 月 18 日（月）からとさせていただきます。

【商品出荷について】

商品の出荷受付は、8月 12日午後 12時までとなっております。

休み明け 8月 18日(月)より、通常通りとさせていただきますのでよろしくお願

い致します。

連休の前後は、出荷業務が大変混み合いますので、お急ぎのお荷物などござい

ましたら、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

以上